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Gayrimenkul şirketi Nef’in patronu Erden Timur, ekonomiyi canlandırmak adına 4 önemli
adım attıklarını belirterek, “1.5 milyar TL’ye 3 yeni inşaat yapacağız. Başlangıç değeri 3
milyon lira olan bir fon ile girişimcilere 100 bin-500 bin TL arasında katkı sağlayacağız. 3 bin
500 kişiyi işe alacağız. Sivil toplum kuruluşlarına 5 milyon TL kaynak ayıracağız” dedi.

FETTULLAHÇI Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe girişiminin ardından hükümetin, sivil
toplum kuruluşlarının yanı sıra özel şirketlerin de ekonomiyi canlandırma çabaları sürüyor. Sıfırdan
yola çıkıp 7 yılda uluslararası bir gayrimenkul şirketi yaratan Nef İcra Kurulu Başkanı Erden Timur
girişimcilere destek için yeni bir projeyi devreye soktukları açıkladı. Buna göre Nef Vakfı başlangıç
değeri 3 milyon lira olan bir fon ile girişimcilere 100 bin-500 bin TL arasında katkı sağlayacak. Yatırım
yapılacak şirketlerden elde edilecek gelir de yine Vakıf bünyesine aktarılarak yeni şirketlere destek için
kullanılacak.
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İSTİHDAM DESTEĞİ

 

Erdem Timur, “Ülke kalkınması için bir ekonomik Kurtuluş Savaşı vermemiz gerek. Bu millet, gelecek
ve demokrasi için canını verdi. Şirketler olarak bu milli bilinçle hareket etmemiz şart. Bunun için şirket
kârlarını değil, toplumsal amacı önceliğe almalıyız” diye konuştu. Timur, “Nasıl ki tankın önüne bir kişi
yerine bin kişi giderse her şey oluyor. Bizim de amacımız böyle bir ekonomik kalkınmanın çerçevesini
yazmak. Şirketler olarak bir araya gelelim ve hep birlikte istihdam azaltmayacağımızı açıklayalım.
Halkımız ülkemiz için canını verdi, bizimde işadamları olarak bir şeyler yapmamız lazım” dedi.

 

KALKINMA İÇİN 4 KARAR

 

Erden Timur, ekonomik kalkınma için Nef olarak yapacaklarını 4 ana başlıkta topladı:

 

1 - 1.5 milyar TL yatırım tutarında 3 yeni inşaata beklenmeden bu yıl başlanacak.

 

2 -Kâr amacı gütmeden hibe edilecek 3 milyon TL’yla Nef Vakfı bünyesinde “Ekonomik Büyüme
Fonu”nu hayata geçirilecek.

 

3 -En az 6 ay hiç eleman çıkarılmayacak. Aksine bu yıl 3 yeni projede 3 bin 500 kişi daha istihdam
edilecek.

 

4 -Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınmasına katkı sunacak sivil toplum kuruluşları için de Ekonomik
Büyüme Fonu’ndan ayrı olarak 5 milyon TL’lik kaynak ayrılacak.

 

 

HANGİ ŞİRKETLERE VERİLECEK?

 

6 yıl içinde 3 milyon liradan 23 milyon liraya ulaşması hedeflenen fon, ihracat ile cari açığı azaltan
şirketlere, teknolojiden faydalanarak yenilikçi ürünler ve hizmetler sunan şirketlere, markalaşma
potansiyeli olan şirketlere ve global büyüme potansiyeli olan şirketlere katkı sağlayacak.

 



5 KİŞİLİK JÜRİ SEÇECEK

 

ERDEN Timur’un sözünü ettiği ‘Ekonomik Büyüme kapsamında, destek verilecek şirketleri 5 kişilik
jüri seçecek. Jüride Erden Timur’un yanı sıra Intus Capital Kurucu Ortağı Bülent Kozlu ve Türkiye’nin
önde gelen firmalarında görev alan 3 CEO yer alacak. Bir şirkete yapılacak ortalama yatırım miktarı
100 bin TL ile 500 bin TL arasında değişecek.
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